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EDITAL 08/2024 - PROCESSO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIARIOS PARA OS CURSOS DO SISTEMA
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB) OFERTADOS PELA UNIMONTES

Lista de candidatos inscritos - ESTAGIARIO - UAB

Numero total de inscritos: 32
Data de publicagédo: 26/09/2024

N° de inscricdo

1888

1910

1945

1912

1944

1914

1942

1953

1956

1935

1960

1916

1961

1928

1962

1941

1882

1946

Candidatos

Joao Paulo Borges Ribeiro

DAVI ATILA SILVA SOUZA

Wendell Bernardo Freitas Souza

Daniel Arrudas de Macédo

Jean Amaro da Silva

Leandro Durées Freitas

Henrique Sena Silva

Isac Sander Duraes Alkimim

Gustavo Oliveira Lopes

Daniel Damasceno Meira

Yasmim Sales Pereira

Cindy Kathellen Bicalho Oliveira

Jo&o Pedro Rodrigues de Paula

Paulo Eduardo Ferreira Duraes

Italo Otavio Cardoso de Matos

Erick Alves Silva

Julia Coutinho Neta

Jodo Pedro dos Reis Freitas

Titulagao

Académicos de Graduacéo
(0 Pontos)

Académicos de Graduacéo
(0 Pontos)

Académicos de Graduacéo
(0 Pontos)

Académicos de Graduagéo
(0 Pontos)

Académicos de Graduagéo
(0 Pontos)

Académicos de Graduagéo
(0 Pontos)

Académicos de Graduacéo
(0 Pontos)

Académicos de Graduacgéo
(0 Pontos)

Académicos de Graduacéo
(0 Pontos)

Académicos de Graduagéo
(0 Pontos)

Académicos de Graduacéo
(0 Pontos)

Académicos de Graduacéo
(0 Pontos)

Académicos de Graduacéo
(0 Pontos)

Académicos de Graduacéo
(0 Pontos)

Académicos de Graduagao
(0 Pontos)

Académicos de Graduagao
(0 Pontos)

Académicos de Graduagéo
(0 Pontos)

Académicos de Graduacéo
(0 Pontos)

HISTORICO ESCOLAR - MEDIA

100 Sem tipo
(100 Pontos)

89 Sem tipo
(89 Pontos)

89 Sem tipo
(89 Pontos)

88 Sem tipo
(88 Pontos)

86 Sem tipo
(86 Pontos)

86 Sem tipo
(86 Pontos)

85 Sem tipo
(85 Pontos)

84 Sem tipo
(84 Pontos)

83 Sem tipo
(83 Pontos)

83 Sem tipo
(83 Pontos)

82 Sem tipo
(82 Pontos)

82 Sem tipo
(82 Pontos)

81 Sem tipo
(81 Pontos)

80 Sem tipo
(80 Pontos)

80 Sem tipo
(80 Pontos)

80 Sem tipo
(80 Pontos)

80 Sem tipo
(80 Pontos)

78 Sem tipo
(78 Pontos)

Pontuacao final

100

89

89

88

86

86

85

84

83

83

82

82

81

80

80

80

80

78



N° de inscrigdo

1936

1918

1895

1947

1959

1893

1958

1905

1950

1955

1954

1908

1952

1951

Candidatos

Luiz Henrique Lopes Barros

Ellen Louise Freitas Santos

Ed William Pereira

Caio Gongalves Costa

Pedro Henrique Soares Medeiros

Victor Kleber Mayrink Costa

Jefeson Martins Delazeri

Giovana Soares De Amorim

Enio Gabriel Brito do Carmo

Daniel Alves Fonseca Neto

Emerson Eustaquio Santos Rodrigues Versiani

Joao Vitor Almeida Ferreira de Jesus

Victor Pereira Barbosa

Nicolas Davi Pereira Alves

CEAD Unimontes 2024. Todos os direitos reservados.

Titulagao

Académicos de Graduacéo
(0 Pontos)

Académicos de Graduagéo
(0 Pontos)

Académicos de Graduagéo
(0 Pontos)

Académicos de Graduacéo
(0 Pontos)

Académicos de Graduacéo
(0 Pontos)

Académicos de Graduacéo
(0 Pontos)

Académicos de Graduacéo
(0 Pontos)

Académicos de Graduagao
(0 Pontos)

Académicos de Graduacao
(0 Pontos)

Académicos de Graduacao
(0 Pontos)

Académicos de Graduacéo
(0 Pontos)

Académicos de Graduacéo
(0 Pontos)

Académicos de Graduagéo
(0 Pontos)

Académicos de Graduacéo
(0 Pontos)

HISTORICO ESCOLAR - MEDIA

77 Sem tipo
(77 Pontos)

76 Sem tipo
(76 Pontos)

75 Sem tipo
(75 Pontos)

75 Sem tipo
(75 Pontos)

73 Sem tipo
(73 Pontos)

73 Sem tipo
(73 Pontos)

72 Sem tipo
(72 Pontos)

72 Sem tipo
(72 Pontos)

72 Sem tipo
(72 Pontos)

70 Sem tipo
(70 Pontos)

68 Sem tipo
(68 Pontos)

66 Sem tipo
(66 Pontos)

55 Sem tipo
(55 Pontos)

0 Sem tipo
(0 Pontos)

Avenida Rui Braga, S/N°, Vila Mauricéia - Campus Universitario Professor Darcy Ribeiro, Prédio 7 (1° e 2° andar)
Montes Claros / MG - CEP 39.401-089.

Pontuagao final

77

76

75

75

73

73

72

72

72

70

68

66

55

00



